[image: image1.jpg]

муниципальное образование поселок ханымей

администрация
распоряжение

	05

	мая
	20
	17
	г.
	№
	086

	Об утверждении Плана основных мероприятий

муниципального образования поселок Ханымей по проведению в 2017 году

в Российской Федерации Года экологии

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 05 января 2016 года № 7 «О проведении в Российской Федерации Года экологии», распоряжением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 14 июля 2016 года № 584-РП «Об утверждении плана основных мероприятий Ямало-Ненецкого автономного округа по проведению в 2017 году в Российской Федерации Года экологии» и распоряжения Администрации муниципального образования Пуровский район от 30 декабря 2016 года № 876-РА «Об утверждении плана основных мероприятий муниципального образования Пуровский район по проведению в 2017 году в Российской Федерации Года экологии», распоряжения Администрации муниципального образования поселок Ханымей «О назначении ответственного лица» от 25 января 2017 года № 21, в целях экологической безопасности на территории муниципального образования поселок Ханымей
1.
Утвердить План основных мероприятий муниципального образования поселок Ханымей по проведению в 2017 году в Российской Федерации Года экологии (далее - План мероприятий) (приложение № 1).
2.
Системному администратору Администрации поселка: разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации поселка.
3. Распоряжение Администрации поселка распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 25 января 2017 года.
4.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Заместителя Главы Администрации поселка Ханымей А.Е. Буковцева.
Глава Администрации поселка
А.Е. Лешенко